TOOLS FOR THE BRAVE
diciembre 05, 2025, 19:44h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
HIDROLIMPIADORA ALTA PRESIÓN
WR4 180 BAR
VIML180WR4
Su cuerpo resistente le confiere robustez y el motor de inducción
(3000W) con cabezal de latón le permite soportar un uso intensivo,
garantizando la fiabilidad de la hidrolimpiadora. Incluye depósito
de detergente incorporado, manguera en malla de acero (10 m),
ruedas de transporte y pistola con boquilla metálica.
Características principales
> Estructura resistente y motor de inducción (3000W) con cabeza
de latón garantizan durabilidad y fiabilidad.
> Depósito de detergente incorporado.
> Manguera de 10m reforzada con tela de acero y cable de
alimentación de 5m.
> Pistola con punta metálica para asegurar calidad y resistencia.
Especificaciones
Altura 925 mm
Ancho 390 mm
Cabeza Latón
Cable de alimentación 5 m
Caudal de trabajo 7.5 L/min
Caudal máximo 9.0 L/min
Cuerpo Aluminio
Dimensiones del embalaje 385 x 420 x 920 mm
Grado de protección IPX5
Longitud 420 mm
Mango de transporte Sí
Manguera Malla de acero (10m)
Motor Inducción (cobre)
Nivel de potencia acústica (LWA) 86 dB
Parada automática y chorro regulable Sí
Peso con embalaje 29.000 kg
Peso con embalaje 29.000 kg
Peso del producto 25 Kg
Potencia nominal 3000 W
Présion de trabajo 140 bar
Presión máxima 180 bar
Presión máxima de agua de entrada 7 bar